
UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 

NR XXVII/197/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

uchylenia uchwały nr X/89/07 z dnia 23 października 2007 r. w sprawie likwidacji 

drogi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr X/89/07 z dnia 23 października 2007 r. w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej, 

oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działka nr 102 o pow. 197 m2, położonej w obrębie 

geodezyjnym Stara Rudna. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JERZY STANKIEWICZ 

 


